
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА   КИЇВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 28.05.2019 р.№ 657

м. Бровари

Про утворення конкурсної комісії з 
проведення конкурсу на зайняття 
посади керівника комунального 
некомерційного підприємства 
Броварської міської ради Київської 
області «Броварська стоматологічна 
поліклініка» та затвердження її 
складу

Відповідно до статті 25, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 16 Закону України «Основи 
законодавства України про охорону здоров’я», постанови Кабінету Міністрів 
України від 27 грудня 2017 року № 1094 «Про затвердження Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посади керівника державного, комунального 
закладу охорони здоров’я», рішення Броварської міської ради Київської 
області  від 20.12.2018 № 1185-50-07 «Про створення комунального 
некомерційного підприємства Броварської міської ради Київської області 
«Броварська стоматологічна поліклініка», виконавчий комітет Броварської 
міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1.Утворити конкурсну комісію для проведення конкурсу на зайняття посади 
керівника комунального некомерційного підприємства Броварської міської 
ради Київської області «Броварська стоматологічна поліклініка» (далі – 
конкурсна комісія).
2.Затвердити склад конкурсної комісії:

Склад конкурсної комісії для проведення конкурсу на зайняття посади 
керівника комунального некомерційного підприємства Броварської 

міської ради Київської області «Броварська стоматологічна поліклініка»

Голова комісії: Резнік Олександр Вікторович – заступник міського 
голови.
Заступник голови комісії: Виноградова Лариса Миколаївна – заступник 
міського голови.



Секретар комісії: Наконечна Віра Віталіївна – начальник відділу 
персоналу Служби забезпечення діяльності Броварської міської ради 
Київської області та її виконавчого комітету.
Члени комісії:
Бабич Петро Іванович – секретар Броварської міської ради Київської 
області;
Крилова Тетяна Миколаївна – депутат Броварської міської ради 
Київської області;
Темченко Людмила Григорівна - депутат Броварської міської ради 
Київської області;
Гранат Авксентій Васильович – голова Громадської ради при 
виконавчому комітеті Броварської міської ради Київської області;
Андрієць Віталій Савич – заступник голови Громадської ради при 
виконавчому комітеті Броварської міської ради Київської області;
Юров Віктор Васильович – член Громадської ради при виконавчому 
комітеті Броварської міської ради Київської області.

3.Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                                   І.В. Сапожко


